Processo SUAP: 	23438.000041.2019-80 N.° de vagas: 01

Área: Mecânica Regime de trabalho: 40 horas

Diretor Géral do Cárus—

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Câmpus Avaré torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Avaré, instruído pelo Edital n.° 073 de 07/02/2019 DOU de

11/02/2019.

Classif. Nome do Candidato Nota final

1°
Weider Luiz Moreira

94,5

2°
Eduardo de Oliveira Rocha

86,1

30
Bruno Henrique da Silveira

83,3

Data: 20/03/2019

Sebastião Francelino da Cruz
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Avaré
CPF: 030.491.156.96

	00000001